
Uchwała  Nr   XXXVI/478/17 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 1 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ustrzyki Dolne 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz                    
art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Ustrzyki Dolne wraz z prognozą 
kwoty długu na lata 2017 – 2032, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wprowadza się w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ustrzyki Dolne zmianę 
limitu wydatków na przedsięwzięcia określone w załączniku Nr 2 pn:  

1. Konserwacja oświetlenia ulicznego - utrzymanie właściwego stanu 
technicznego, 

2. Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Ustrzyki D. - redukcja kosztów 
energii elektrycznej poprzez zastosowanie lamp typu LED, 

3. Przedszkole moich marzeń – rozbudowa i przebudowa Przedszkola nr 1                             
w Ustrzykach D. – przygotowanie oddziałów żłobkowych 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


